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1. Inledning 
Birgitta hälsar välkommen till dagens digitala möte. 

2 Anteckningarna från föregående möte 

Anteckningarna från förra mötet läggas till handlingarna.  

3. Information från möten 
Birgitta rapporterar från de senaste mötena:  
 

NAG psoriasis: Arbetsgruppen har jobbat med att ta fram förslag till personcentrerat 

och sammanhållet vårdförlopp (PSVF). Vårdförloppet har varit ute på 

Granskningsrunda nr 1 och förväntas komma till sjukvårdsregionerna på remiss den 15 

april i Granskningsrunda nr 2. 

Man jobbar vidare med att hitta relevanta indikationer som går att mäta och som inte 

enbart gäller de patienter med svårast sjukdom. 

Ett problem med PsoReg är att det är svårt att hitta den egna kliniken och även svårt att 

mäta täckningsgrad. 
 

NPO: NPO har inte haft något möte sedan förra RPO-mötet. Region Stockholm har 

värdskapet för NPO. Med anledning av nuvarande ekonomiska läge har man minskat 

från 2 till 1 processledare. 

 

Kunskapsrådet: Kunskapsrådet har bytt ordförande och processtöd till Johan 

Rosenqvist och Maria Minich Karlsson från RKL. Det har inte varit något möte än i år. 

 

Mötesanteckningar kommer att finnas på kunskapsrådets webbsida: Kirurgi och cancer - 

Sydöstra sjukvårdsregionen (sydostrasjukvardsregionen.se) 

4. RPOs handlingsplan 2024 
Handlingsplanen ska vara ett levande dokument som uppdateras allt eftersom områden 

blir klara eller nya områden tillkommer. Efter genomgång av den uppdaterade 

handlingsplanen görs smärre justeringar. 

När det gäller svårläkta sår har Kalmar bildat ett sårcenter och fått pengar till en extra 

https://sydostrasjukvardsregionen.se/kunskapsrad/kunskapsrad-kirurgi-och-cancer/
https://sydostrasjukvardsregionen.se/kunskapsrad/kunskapsrad-kirurgi-och-cancer/
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SSK och en extra USK. Man har också infört rutiner med enhetliga förband. US har 

anslutit sig till TLVs upphandling av förband. 

 

Östergötland använder kvalitetsregistret Rikssår men inte Kalmar och Västervik. 

5. Läkemedel – förfrågan från RSG läkemedel 
RSG läkemedel har ställt frågor om Sotyktu och Dupixent.  

 

RPO beslutar lämna in svar som RPOs gemensamma svar efter komplettering från 

övriga kliniker med antal berörda patienter. 

 
6. Remiss NHV 
Påminnelse om att fyra nya områden är ute på remiss för bedömning av hur många 

universitetssjukhus som ska få bedriva vården. Vingskapula, Extrakraniella 

kärlanomalier, Lymfödemkirurgi och Thoraxapertursyndrom. 

 

RPO hud- och könssjukdomar berörs av framför allt Extrakraniella kärlanomalier, där öl 

Georgios Xirotagaros från Hud US Linköping, suttit med som SÖSR representant i 

sakkunnigfrågan.  Lymfödemkirurg kan kanske beröra lite men inga hudläkare har suttit 

med i detta arbete. Synpunkter på förslagen om 4 enheter för Extrakraniella 

kärlanomalier resp. 3 enheter för lymfödemkirurgi lämnas till Birgitta senast 8 april. 

 

7. Aktuellt från klinikerna 
RÖ: US har gått 1.7 miljarder back. Det är hyrpersonalstopp och man tillsätter inte 

vakanser. Hudkliniken mister en hyrläkare, vilket kommer att medföra sämre 

tillgänglighet. 

Planering tillsammans med övriga nationella högspecenheter pågår bl.a. gällande 

indikationer och remissrutiner.§ 

 

Kalmar: gick 61 miljoner back. Man får under 2024 ha en kostnadsutveckling på max 1 

%. Läkarbemanningen är bra med totalt 7 läkare. Vissa patienter från Västerviks 

upptagningsområde kommer att erbjudas vård i Kalmar istället. 

Västervik: läkarbrist. 1 specialist och 3 ST-läkare. 

 

8. Förskrivning av läkemedel som inte subventioneras. 
Diskussion om ifall vården ska förskriva läkemedel som inte subventioneras.  

 

RPO beslutar att inte ta emot patienten för att förskriva läkemedel som inte 

subventioneras. RPO anser att det blir ojämlik vård om man skulle ta emot patienterna 

och förskriva dessa läkemedel. RPO följer SSDVs riktlinjer. 

  

9. Nästa möte 
Nästa möte är ett digitalt möte den 16 maj 2024 kl. 10-12. 
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